2015年7月15日 星期三

责任编辑：贾卫峰 编辑：王大蔚4 时事新闻

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局决定以网上挂牌的方式公开出让七宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
枣国土储告字〔2015〕16号

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的企业、公司、其他组织和
个人，均可参加竞买。有意参加竞买者在提前取得CA数字证书后，于
2015年8月11日16时前登录土地和矿业权网上交易系统或枣庄市公
共资源交易网提交竞买申请并足额缴纳竞买保证金，系统审核通过后
取得竞买资格。

三、挂牌报价时间：2015年8月4日至2015年8月13日。
四、出让方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取增价

报价方法，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报价期间进行报
价，挂牌截止前 5 分钟进入限时竞价，最后按照价高者得原则
确定竞得人。竞得人在网上交易结果公示结束无异议后 3 个工

作日内，持网上成交确认书、竞买申请书等有关资料到国土资
源部门进行复核，经审核无误后，与枣庄市国土资源局签订《成交
确认书》。

五、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意竞买者可使用
Internet7.0 以上浏览器登陆枣庄市国土资源局网上交易系统（www.
zzgtzyjy.gov.cn）或枣庄市公共资源交易网（www.zzggzy.com），浏览
或下载《枣庄市土地使用权和矿业权网上交易规则（试行）》和《枣庄市
国土资源网上交易系统操作指南》等文件，并按上述文件规定的操作程
序办理CA数字证书并参加竞买。

六、其他需要公告的事项

1、竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条
件，提交竞买申请，即视同对本次网上挂牌出让地块的现状及所列条件
无异议并全面接受。

2、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请
（即通过网上交易系统进行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及口头
竞买申请。

3、竞买保证金缴纳银行账号是由网上交易系统随机自动生成的竞
买保证金子账号。未竞得人交纳的竞买保证金，在网上交易活动结束
后5 个工作日内向国土部门申请退还，不计利息。

4、竞买人缴款到账以网上交易系统反馈到银行系统的信息为准。

建议竞买申请人竞买保证金到账时间至少提前1个工作日，并即时与
银行联系核实到账信息。

5、未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情况详见《操作
指南》。

联系地址：枣庄市国土资源局（枣庄市新城光明大道3699号）
市储备中心联系电话：0632－3285603；
台儿庄区分局储备中心联系电话：0632-6681619。
CA办理地址：山东省枣庄市新城民生路枣庄市政务服务中心三楼

大厅。咨询电话：0632-8252191 8252185
2015年7月15日

宗 地 编 号

TEZ2015-6

TEZ2015-7

TEZ2015-8

TEZ2015-9

TEZ2015-10

TEZ2015-11

TEZ2015-12

土 地 位 置

台 十 七 路 南 侧 、规 划 路 东 侧

台 二 十 六 路（鱼 市 巷）东 侧 、台 十 七 路 南 侧

台 二 十 六 路（鱼 市 巷）西 侧 、台 十 七 路 南 侧

文 化 路 北 、兰 祺 河 东

东 顺 路 西 、古 城 内 东 门 南 侧

兰 祺 路 西 、台 十 七 路 北

兰 祺 路 西 、台 十 七 路 南

土 地 面 积（平 方 米）

2309

18442

5806

17475

62009

5831

11082

土 地 用 途 及 年 限（年）

商 业 40 年

商 业 40 年

商 业 40 年

住 宅 70 年

教 育 科 研 50 年

商 业 40 年

住 宅 70 年

规 划 指 标 要 求

容 积 率

容 积 率（地 上）＜ 1.3

容 积 率（地 上）＜ 1.3

容 积 率（地 上）＜ 2.2

容 积 率（地 上）＜ 1.4

容 积 率（地 上）＜ 0.8

容 积 率（地 上）＜ 1.3

容 积 率（地 上）＜ 1.6

建 筑 密 度

≤45%

＜ 45%

≤40%

≤26%

≤30%

≤50%

≤ 26%

绿 地 率

≥15%

≥15%

/

≥35%

≥35%

/

≥30%

起 始 价（万 元）

280

2220

880

2230

5850

700

1350

保 证 金（万 元）

85

700

270

670

1755

210

405

挂 牌 截 止 时 间

8 月 13 日 14 时 00 分

8 月 13 日 14 时 20 分

8 月 13 日 14 时 40 分

8 月 13 日 15 时 00 分

8 月 13 日 15 时 20 分

8 月 13 日 15 时 40 分

8 月 13 日 16 时 00 分

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局市中分局决定挂牌方式出让1宗国有土地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标要求

枣庄市国土资源局市中分局国有建设用地使用权挂牌出让公告
市中国土资告字［2015］6号

二、竞买人申请
本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网上交

易,中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织，除法律法规政策等另有规定外，均可申请参加，可
单独申请，也可联合申请。申请人需到枣庄市行政审
批中心办理电子签名认证证书后，登录枣庄市国土资
源局土地和矿业权网上交易系统网站，在提交竞买申
请截止时间之前缴纳竞买保证金，取得竞买资格后，参
加网上竞价。

三、挂牌时间、竞价方式
挂牌出让采取登录交易系统网以增价方式报价、

按照价高者得原则确定竞得人。挂牌时间为2015年8
月4日上午9时至2015年8月14日下午3时40分。挂
牌截止前5分钟，系统进入限时竞价，限时竞价结束确
定竞得人。

四、公告变更
本次国有建设用地使用权挂牌出让的事项如有变

更，出让人将发布变更公告，届时以变更公告为准。
五、具体事项
SZ（工）2015-5 号地面建筑物、附着物资产额

6091300元，该宗土地已经市中区人民政府没收，土地
竞得者在签订《国有建设用地使用权出让合同》前，需
向市中区人民政府办理购买地面建筑物、附着物手续。
申请人自行踏勘现场，出让人可提供协助。

六、联系方式与银行账户
联系地址：枣庄市国土资源局市中分局土地储备

中心（振兴南路2号）
联系电话：0632-3086059

枣庄市国土资源局市中分局
2015年7月15日

编号

SZ（工）
2015-

5

土地坐落

市中区西昌
路西侧、汇
泉路南侧

出让面
积（m2)

13978

土地
用途

工业

规划指标要求

容积率

≥1.0

建筑
密度

≥35%

绿地率

≤15%

办公及生
活服务设
施用地比

例

≤7%

出让
年限

（年）

20

投资强度
（万元）／

亩

≥220

竞买保
证金（万

元）

115

挂牌起
始价

（万元）

380

加价
幅度

5万元/次

因工作需要，枣庄市交巡警支队现委托枣庄市心诚
人力资源有限公司公开招考工作人员20人。

待遇：1、工资1450元/人/月（参照枣庄市最低工资
标准）。2、加班补贴（全勤）180元/人/月。3、误餐补助
66元/人/月。4、缴纳基本劳动保险（五险）：养老保险、
失业保险、医疗保险、工伤保险、生育保险。

报名截止时间：7月26日
报名确认地点：枣庄市龙头中路76号(市人力资源

服务中心)
详情请登录：枣庄人才热线（www.zzrc114.com）
咨询电话：8889114

枣庄市交巡警支队关于公开招考
派遣制工作人员的公告

山东财经大学成人教育枣庄经济学校函授
站是山东财经大学经省、市教育主管部批准设
立，由枣庄经济学校承办。2015年面向全市招
生，招生层次为高起专、高起本、专起本，招生专
业有会计类

管理类、法律类等 20 多个专业，欢迎广
大考生报考。

报名联系电话：3389129 3861020

山东财经大学
枣庄经济学校函授站招生报名 枣庄市心诚人力资源有限公司长期专注于政府部

门、事业单位、国有企业、大型民企（如公安、执法、医院、
学校、银行、电信、保险、石化、集团、商贸等部门）工作人
员的考试考务、劳务派遣、外出就业、职业培训、人事代
理、委托招聘等业务。资质齐全、资本雄厚、服务完善、
专业诚信！欢迎社会各界合作与垂询！

电话：400-6938-114 0632-8889114
地址：枣庄市龙头中路76号（市人力资源市场）
网址：www.zzrc114.com（枣庄人才热线）

你只需放心用人，风险琐事我来担！

专业办理：
委托招聘、劳务派遣、考试考务、外出就业

声 明
车 主 ：贾 纪 坤 号 牌 号 码 ：鲁

DAX267该车行驶证、号牌、登记证书丢
失声明作废，车主保证这辆车今后绝不
会出现上道路行驶问题，也不会发生违
法行为、经济纠纷等及其他任何问题，
否则，愿承担全部责任。
声明人：贾纪坤
峄城区公安分局交警大队车辆管理所

声 明
车 主 ：皮 超 伟 号 牌 号 码 ：鲁

D2F012普通二轮摩托车，该车行驶证、
号牌、登记证书丢失声明作废，车主保
证这辆车今后绝不会出现上道路行驶

问题，也不会发生违法行为、经济纠纷
等及其他任何问题，否则，愿承担全部
责任。
声明人：皮超伟
峄城区公安分局交警大队车辆管理所

声 明
车主为徐小川，车牌号：鲁DAE118

二轮摩托车已损坏报废，并拆解做废铁
处理，该车行驶证、登记证书、车牌丢
失、声明作废。徐小川承担该车辆注销
的一切法律责任。

市中交警大队车辆管理所

遗失声明
▲周长东不慎将山东省住宅专项

维 修 金 专 用 票 据 丢 失 、票 据 号 ：
№602001018462，声明作废。

▲枣庄市高新技术产业开发区凤
凰台加油站营业执照副本丢失，字号：
370400119011419，声明作废。

▲枣庄市薛城区金鑫门业店营业
执 照 正 本 丢 失 ， 注 册 号 ：
370403600183956，声明作废。

▲王成居营业执照副本丢失，注册
号：370406600170767，声明作废。

▲枣庄市市中区丰源食用菌种植
农民专业合作社在银行的基本账户开
户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：
J4540002958301，声明作废。

▲枣庄乐语通讯设备有限公司法
人费东平私章丢失，声明作废。

▲彭永鲁D17A90的商业险保单和
保 险 卡 、发 票 全 部 丢 失 ，保 单 号 ：
805012014370497002035，声明作废。

▲枣庄市锐通运输有限公司鲁
DQ961挂商业险保单和保卡丢失，保单
号：805012015370402002345，声明作废。

▲枣庄市锐通运输有限公司鲁
D83628因交通事故商业保险保单丢失，保
单号：JINZH50ZH914B009901H,流水
号：CFAA140544794声明作废。

▲枣庄市天赐医药零售连锁有限
公司天缘（善利元）大药房药品经营许
可证正本丢失，证号：鲁CB6320967，声
明作废。

▲胡乐义身份证丢失，号码为：
370406195510123614，声明作废。

▲雷天宇身份证丢失，号码为：
370406197607062845，声明作废。

▲王明星《出生医学证明》丢失，号
码为：C370784730，声明作废。

▲孙启彪《出生医学证明》丢失，号
码为：J370483792，声明作废。

▲任艳杰会计从业资格证丢失，号
码为：370171007140165，声明作废。

▲王平《出生医学证明》丢失，号码
为：J371187874，声明作废。

▲刘晗《出生医学证明》丢失，号码
为：B370129978，声明作废。

▲李健《出生医学证明》丢失，号码
为：E370229904，声明作废。

▲任鹏锦《出生医学证明》丢失，号
码为：G370285964，声明作废。

▲崔智建《出生医学证明》丢失，号
码为：370597814，声明作废。

▲市中区君山路空中通讯器材经
营部税务登记证正副本丢失，税号：
370402197004081814D5，声明作废。

▲刘勇成《出生医学证明》丢失,号
码为:J370650942,声明作废。

▲枣庄市总工会经费审查委员会
办公室《事业单位法人证书》（事证第
137040000247号）遗失，特声明作废。

▲张德洲《出生医学证明》丢失,号
码为:K370935408,声明作废。

▲张馨《出生医学证明》丢失,号码
为:L370815233,声明作废。

▲伊正理营业执照正本丢失,注册
号:370404600020487,声明作废。

受有关单位委托我公司定于2015年7月28日

10时在中国拍卖协会网络拍卖平台依现状对以下

标的公开拍卖车辆一宗。有意竞买者请与我公司

联系、看样、咨询，带相关有效证件到我公司办理竞

买手续，每辆车需缴纳竞买保证金5000元（竞买保

证金买受后转为车辆过户保证金，不计息）。

报名截止时间：2015年7月27日16时

看样时间：2015年7月23日至7月24日

看样地点：标的物所在地。

拍卖保证金交纳开户行：枣庄农商银行恒

兴支行

账户名称：山东鹏大拍卖有限公司

账号：9040104020242050004666

联系方式：18506377809 13296324988

0632-8679099

公司地址：枣庄市高新区长白山路

拍卖公告

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

生活中哪里不方便，哪里
就是创业者的灵感所在。

上班能拼车、在家能看病、
一条微信登门洗衣、上门烤全
羊……滑动指尖，被称为“网上
一代”的我们正享受着来自互
联网无微不至的“呵护”。

为了满足互联网受众日益
“任性”的需求，越来越多的创
业者开始“挑灯夜战”，每个人
的创业汇聚成万众创新，移动
互联网正争分夺秒地改造着我
们的生产生活方式。

“让看病像打车一样方便”
“很多患者都习惯将我们

称为‘滴滴医生’，我觉得未
来看病就应该像打车一样方
便。”这就是“大家医联”创
始人、北京阜外心血管病医院
心脏外科副主任医师孙宏涛的
创业初衷。

孙宏涛通过搭建“体制内
医生集团”多点行医医师互助平
台，创建了一种“不辞职也能创

业”的医疗新模式，帮助越来越
多的医生敢于跨出体制大门为
患者们提供更为便利的医疗。

在孙宏涛看来，医疗体制
改革加速推进的背景下，“大
家医联”等体制内医生创业已
经带动了大批医生真正实现

“多点执业”，偏远地区的患者
在家享受到“北上广”等地优
质医疗资源也将成为现实，未
来这一模式还将帮助行进中的
医疗改革打开更多跨越体制内
外的“传送门”。

“奇葩”配镜遭遇造就
“云视野”

“将传统复杂的验光配镜
移动化，直接到家上门验光试
戴。”以互联网云平台为依托
的“云视野”网络配镜，在短
短1年多时间内不仅拥有了两
项验光技术专利，更成为了创
业圈内服务创新的代表。

“云视野”的创业初衷，竟
然源自创始人张仕郎的一次

“奇葩”配镜遭遇。大三那年，
突然觉得眼睛特不舒服，张仕
郎怀疑眼睛出现了什么严重问
题，可医院检查的结果却令人
哭笑不得——眼镜瞳距不准。

后来张仕郎发现，自己之
前配的眼镜被商家偷换了廉价
材质，而为了达到让镜片显得
薄一点的效果，眼镜店打磨镜
片修改了瞳距。

自己配镜的体验“痛点”
便是产业的“痛点”，张仕郎
决定用新的服务模式开始创新
创业。经过一年多的发展，现
在“云视野”的用户只需要通
过微信公众号预约配镜，就会
有专业人员上门提供验光配镜
选择等全套服务，消费者足不
出户即可配好眼镜，而价格只
需要一百多元甚至不足百元。

用手机“种地”的“云农场”
“今年用上了‘云农场’，从

种到收都不愁了，只要拿出手
机点几下就行。”刚把自家800

多亩小麦收获完毕，山东省嘉
祥县坑塘村种粮大户韩桂寅就
迫不及待地给记者分享今年种
地遇上的新鲜事。

韩桂寅所说的“云农场”，
是北京天辰云农场有限公司去
年推出的集农资电商、农产品
定制与交易、农村物流、农技服
务及农村金融等为一体的农业
互联网高科技综合服务平台，
能满足农民种地产前、产中、产
后的各项需求。

比如，农民想买肥料可找
“云农场”中的“农资汇”、想运
输货物可找“乡间货的”、想要
农技服务可找“农技通”、想贷
款可找“云农宝”……

“我们希望通过‘云农场’，
让亿万中国农民享受到‘互联
网＋农业＋高科技’带来的红
利。”“云农场”创始人王书平说。

潘石屹的SOHO3Q“再
创业”

“我正在通过SOHO3Q进

行‘再创业’，这可以视为
SOHO 中国从传统的房地产
行业向新经济的一种转型。
SOHO3Q 采用 O2O 的商业模
式，为入住租户提供时尚、
灵活、便捷的服务。”SOHO
中国董事长潘石屹在接受新
华社记者专访中说。

记者 3 日在位于上海的
SOHO3Q 看到，在这个平台
上已经汇集了相当数量的创
新型互联网公司，如“饿了
么”“青苹果医疗”等已在行
业内崭露头角。

“SOHO3Q 将是一个崇尚
分享理念的平台，一个用户
互相服务的平台；也是一个
让 人 们 敞 开 胸 怀 的 社 交 平
台 。 我 们 在 北 京 和 上 海 的
SOHO3Q 几乎已经满租，想
进来要排队。”潘石屹笑着
说。

（据新华社北京7月14日
电）

让生活更好一点
——“新常态”下的“新业态”观察

新华社记者

据新华社北京7月 14日
电（记者 李延霞 刘铮）中国人
民银行14日发布的金融数据显
示，上半年人民币贷款增加6.56
万亿元，比去年同期多增5371
亿元。

统计显示，6月末我国人民
币贷款余额88.79万亿元，同比
增长13.4%，增速分别比上月末
和去年末低0.6个和0.3个百分

点。
从涵盖范围更广的社会融

资规模指标看，今年上半年我国
社会融资规模增量为8.81万亿
元，比去年同期少1.46万亿元。
其中，对实体经济发放的人民币
贷款占同期社会融资规模的
74.8%，同比高19.2个百分点。

6月末，国家外汇储备余额
为3.69万亿美元。

上半年人民币贷款增加6.56万亿元

7月14日，在日本东京，日本民众手举“不要战争”、“不容
忍安倍政治”等标语参加集会。

当日，超过两万名日本民众在东京日比谷公园集会，抗议
安倍政权强行推进安保法案。 （新华社发）

日本民众集会反对安保法案

据新华社北京7月 14日
电（记者 董峻）来自全国各地
的近 200 名农民工劳动模范，
14日齐聚北京，参加由全国总
工会组织的 2015 年劳模休养
活动，这也标志着今年的这项
活动正式启动。

他们中有来自生产一线的
邮递员、家政工、维修工、驾驶
员、环卫工人和煤矿工人，也有
走上管理岗位的车间主任、项
目经理、技术主管等。年龄最
大的 63 岁，最小的 23 岁。在
为期一周的休养活动中，农民
工劳模们将参观抗日战争纪念
馆、卢沟桥、航天城，并走进军
营。全总还将举办形势政策报
告、座谈交流等活动。

据全总经济技术部负责人
介绍，以往工会组织的劳模休

养活动虽然也有农民工劳模参
加，但在首批休养时全部安排
农民工劳模还是第一次。此举
旨在贯彻落实《国务院关于进
一步做好为农民工服务工作的
意见》，体现党和政府及工会组
织对农民工劳模的尊重和关
爱。

7月至11月，全总将分67
批、共邀请 9000 名劳模到北
京、北戴河等14个休养地点休
养。这是历年来全总组织劳模
休养活动人数最多的一次。组
织劳动模范休养是工会服务劳
模的一项传统活动，这项工作
从 2000 年开始，到今年已 15
年，成为工会服务劳模的一项
传统品牌。截至2014年，全总
已累计安排 3.16 万人次参加
休养活动。

农民工劳模成为今年
劳模休养活动首批群体

据新华社维也纳7月14
日电 （记者 刘向 王腾
飞） 伊朗核问题六国 （美
国、英国、法国、俄罗斯、
中国和德国） 与伊朗 14 日
终于达成了历史性的全面解
决伊朗核问题的协议。六国
和伊朗通过一年半多时间的
谈判，为解决延续了 12 年

的伊朗核问题达成了政治共
识。

据了解，伊核问题协议
包括解除对伊朗制裁及其行
动计划、核技术合作、对协
议实施的监控、对伊朗核能
力的设限以及联合国安理会
决议的草案等关键方面的内
容。

伊核六国和伊朗就
伊核问题达成协议